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اظهارات حداد عادل برای روحیه دادن به اصولگراهاست

صادق زیباکلام تحلیلگر اصلاح طلب درخصوص بحث ایجاد وحدت در میان اصولگرایان یا استراتژی چند کاندیدایی را بررسی کرد و گفت: قالیباف هیچ شانسی ندارد. به دو دلیل: یک اصولگرایان او را 
نامزد اصلی نخواهند کرد چرا که او را قبول ندارند و به صمیمیت و صداقت ایشان تردید دارند ولی فرض کنیم که من اشتباه میکنم و اصولگرایان بگویند زیباکلام بیخود گفته ما به او کاملا اعتماد داریم و 
او قرار است کاندیدای ما باشد و آنها اعلام کنند ما سیستم چند نامزدی را کنار گذاشتیم و همه ما پشت قالیباف ائتلاف کردیم. فکر نمیکنم او هفت یا هشت میلیون بیشتر رای بیاورد محبوبیت قالیباف با 

نسبت سال 92 منحنی اش رو به افول بوده و هیچ دلیلی ندارد بگوئیم او محبوبیتش بیشتر شده بنابراین شانس زیادی ندارد. زیبا کلام همچنین در خصوص صحبت ها اخیر حداد عادل در خصوص تمایز 
این انتخابات از سایر انتخابات ها نز گفت: حداد عادل براي اینکه بگوید ماشین اصولگرایان متوقف نشده و ما همچنان پیروزمندانه به پیش میرویم این حرف ها را میزند و دائم می گوید ما یک 

گزینه آس داریم که به زودی رو میک نیم. اینها برای روحیه دادن به افکار عمومی جریان اصولگراست و هیچ پایه و اساسی ندارد و هیچکس را ندارند. 

 باید بدانیم دشمن 
عرضی است یا طولی

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی با اشاره به 
تهدیدات امروز کشور گفت: دلبستگی و لبخند به 

آمریکا موجب ذلت ملت ایران می شود.
امیر سرلشکر عطاءالله صالحی فرمانده کل ارتش 
جمهوری اسلامی ایران صبح امروز در مراسم تودیع 
و معارفه فرمانده پیشین و جدید نیروی زمینی ارتش 
با اشاره به تأکیدات فرمانده کل قوا افزود:  اولویت 
مهم برای همه مسئولان سیاسی و غیرسیاسی 
بصیرت است و مهمترین نکته در بصیرت نیز دشمن 
شناسی است، این که دشمن چیست و کیست، این 
که چه چیزی مردم را تهدید می کند، راحت ترین راه 
حل دشمن شناسی، شناخت دشمن در نظر "دشمن" 
است یعنی اینکه چه کسی در نظر تهدیدات دشمن 

قرار دارد.
امیر صالحی افزود: باید بدانیم دشمن عرضی 
است یا طولی؟ یعنی ما الآن با عراق دوست هستیم 
اما در طول هشت سال جنگ دشمن بودیم، این 
دشمن، دشمنی فصلی است. دشمن طولی هیچ گاه 
مقاصدش را در طول زمان نسبت به خود درک 
نمی کند. آمریکا با ما دشمنی طولی دارد، فکر نکنیم 
با خنده و دوستی، دشمنی با ما کنار می آید. هرگونه 
دلبستگی به آمریکا موجب ذلت ملت خواهد شد. به 

گرگ نباید دل بست.
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی اضافه 
کرد: آمریکا تبدیل به گرگ شده، با این حال، او 
چطور می تواند در برابر ایران کوتاه بیاید؟ مگر در 
کودتای 28 مرداد جمهوری اسلامی وجود داشت؟ 
به مرور در برابر ایران تبدیل به گرگ شدند، هزینه 
لشکرکشی های آمریکا به عهده نوکرانشان است که 
جنگ های نیابتی راه انداختند. فکر کنیم این موجود 
که جز گرگ صفتی  راه دیگری ندارد با این بدهی 
می تواند به عنوان بزرگتر دست کسی را بگیرد؟ آمریکا 

فقط می خواهد بِکَنَد. او حرف زور می زند.
وی افزود: در شرایط کنونی با تهدیدات نوینی 
روبه رو هستیم. در این شرایط باید از آن شرایط سنتی 
به سمت ساختار آموزش و عملیات نوین روی بیاوریم 
که زمینه های آن در دوره امیر پوردستان فراهم شده 
است، از امیر حیدری نیز می خواهیم این بسترها را 

با سرعت بیشتر به سمت عملیات ها سوق بدهد.

 20 میلیون تومان جایزه
برای پیش بینی تهدید آینده

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی اضافه کرد: 
دشمن طولی با قرارداد و مذاکره از بین نمی رود 
و از دشمنی دست برنمی دارد، دوره "راحت باش" 
نباید دوره فریب باشد و کسی نباید گول خورد. 
امروز، این دشمن به خاطر رهبری شجاع و ظرفیت 
نیروهای مسلح در خط مقدم قدرت اعمال اراده 
ندارد اما دنبال فرصت است زیرا این گرگ اهلی 

شدنی نیست.
وی گفت: در برابر گرگی که فقط قصد کندن و 
خوردن دارد، نباید کوتاه آمد، داعش و تکفیری ها 
در آینده نزدیک از بین می روند و بساطشان جمع 

خواهد شد.
امیر صالحی اضافه کرد: دشمن پس از ناکامی در 
این عرصه دنبال تهدید دیگری است و برای آن جایزه 
می گذاریم! هرکس و هر نیرویی از ارتش و سپاه اگر 
تهدید آینده را شناسایی کند 20 میلیون تومان جایزه 
دریافت می کند. اگر نیرویی از سپاه یا ارتش ظرف یک 
ماه، مؤلفه هایی را ارایه کند که "تهدید آینده کشور 
چیست؟ از کجا و  از چه زمانی شروع می شود؟" این 

جایزه به او تعلق می گیرد.

عصر ایران نوشت: اصولگرایان راضی از عدم وحدت
انتخابات ریاست جمهوری سال 96 تنها انتخاباتی باشد که راست گرایان راضی به عدم وحدت باشند. آنها می خواهند این عدم وحدت را 

برای خود تبدیل به یک فرصت کنند.

 خبرآنلاین نوشت: پشت پرده سکوت عارف؛ ساکن صندلیِ شماره ۱۸۴مجلس
تریبون بسته عارف در مجلس نشانه  قهر سیاسی است یا حکایت از آرامش فعال فراکسیون امید برای تعامل با جریانات رقیب دارد؟ 

پاسخ ها به این پرسش هرچند متفاوت اما یک واقعیت انکارناپذیر است؛ کرسی عارف در بهارستان، یک کرسی کلیدی برای تصمیم سازی 
در پارلمان است.

 فارس نیوز نوشت: برجامِ روحانی« نقض می شود اما خبری از تلافی نیست
مقامات دولت یازدهم هر از گاهی واکنش هایی را به نقض برجام و بدعهدی های آمریکا نشان می دهند اما به نظر می رسد این 

عکس العمل ها جدی نیست و انگار ترجیح دولت بر آن است که مسیر نقض و بی دستاوردی برجام ادامه یابد ولی برجام نشکند!

 59۸ نوشت: مدعیان امروز، ساکِتان دیروز!
چرا رحمانی فضلی، وزیر کشور دولت تدبیر و امید، که در طول مدت وزارت خود با 62 مورد لغو غیرقانونی سخنرانی منتقدان دولت در 
دانشگاه ها و مساجد مواجه شد در سایر موارد دستور تشکیل تیم تحقیقاتی نداد و از برخورد با مدیران اهمال کار سخنی به میان نیامد؟

عکس روزسایت نگار

"اسماعیل شرقی" 
کمیسیونر صلح و امنیت 
اتحادیه آفریقا با محمد 
جواد ظریف وزیر امور 
خارجه دیدار و گفتگو کرد

خبرنامه
1395 ماه  آذر   1 دوشنبه 

تاکید مجدد رئیس جمهور در پاسخ به نامه علی مطهری: 

دهان ها را نبندید

رییس جمهوری در پاسخ به نامه دکتر علی مطهری نماینده مردم تهران و نائب رییس مجلس شورای 
اسلامی در خصوص لغو برنامه سخنرانی وی در روز اربعین حسینی در مشهد مقدس بدنبال اقدامات 
دادستانی این شهر، دستوراتی را خطاب به وزرای کشور و دادگستری صادرکرد. متن دستور حجت الاسلام و 
 المسلمین دکتر حسن روحانی به وزیران کشور و دادگستری که در نامه دکتر مطهری پی نوشت شده است ، 

به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای دکتر رحمانی فضلی
وزیر محترم کشور

حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای  پورمحمدی
وزیر محترم دادگستری

سلام علیکم
»گزارش جناب آقای دکتر علی مطهری نایب رییس محترم مجلس شورای اسلامی - که در حریت و 
شجاعت بیان و دفاع از مصالح ملی، نماینده ای کم نظیر بوده و از پشتوانه بسیار قوی در افکار عمومی جامعه 
برخوردارند – بسیار تکان دهنده است . به ویژه آنکه این اتفاق ناگوار در شهر مقدسی رخ می دهد که ملاذ و 
ملجا همه مردم ایران و  بلکه همه شیعیان و مسلمانان جهان است و افتخار کشور ما همیشه این بوده که در 
پناه کهف حصین ثامن الائمه)ع(، امن و امان یافته است. با کمال تاسف شاهدیم که در آستانه سالی که مشهد 
به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام معرفی شده است رفتارهایی در این شهر دیده می شود که با آرمانها و 
آموزه های آن امام همام)ع( فاصله فراوان دارد.آیا کسانی در مراکز حساس استان نفود کرده اند که گمان می 
کنند با بستن دهانها و سد راه سالن های سخنرانی، می توانند راه پیشرفت و توسعه کشور در مسیر مورد نظر 
 مردم و رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ا... خامنه ای مدظله را ببندند و راه را بر افراطی گری و دوقطبی سازی 

جامعه بگشایند؟
دادستان پایتخت معنوی کشور که قاعدتا باید از برگزاری سخنرانی های روشنگرانه در تبیین نهضت حسینی)ع( 
حمایت کند به ویژه آنکه سخنران مراسم، شخصیت فرهیخته ای از تبار چهره درخشانی از عالمان آزاده اندیش آن 

استان همچون استاد شهید مطهری باشد.
اتفاقی که در شهر مشهد رخ داد، مایه شرمساری است .وزارت کشور و دولت تدبیر و امید در قبال ملت ایران و به ویژه 
گاه و دلاور مشهد رضوی)ع( که نقش تعیین کننده ای در موج آفرینی 24 خرداد 92 و پیروزی اعتدال داشتند  مردم آ

مسئولیت دارد که از حقوق اساسی آنان دفاع نماید .
انتظار از قوه محترم قضائیه جلوگیری مشهود و حمایت از آزادی بیان به موجب قانون اساسی، و مقابله 
با کج اندیشی در اجرای قانون است .امید است ریاست محترم قوه قضائیه دستور رسیدگی سریع به این 
 حادثه را صادر نموده و با اعلام نتیجه آن مردم را نسبت به برخورد قانونی با تعرض به آزادی های اساسی 

دلگرم نمایند .
لازم است تاکید فرمائید که استاندار به عنوان رییس و دیگر اعضاء شورای تامین استان با همکاری کامل نیروی 
انتظامی و مقامات امنیتی، وظیفه حفظ اجتماعات قانونی و حمایت از آزادی بیان را به عهده دارند و در قبال شورای 

امنیت کشور مسئولند .
از هر دو وزارت می خواهم که طبق وظایف ذاتی خود عمل نمایند و با بررسی کامل و گزارش سریع موضوع متخلفین 

و اهمال کنندگان را شناسایی و معرفی نمایند".
 گفتنی است که روز یکشنبه، سخنرانی علی مطهری نائب رئیس مجلس شورای اسلامی در مشهد ظاهرا 
به دستور دادستانی لغو و واکنش هایی را برانگیخت. در همین راستا علی مطهری در نامه ای مستقیما 
 رئیس جمهور را مورد خطاب قرار داد و رئیس جمهور را به برخورد قانونی مجلس با دولتش در این باره 

تهدید کرده بود.

حالا که به جمع قدرت های برتر جهان 
پیوسته ایم، به فکر سازش هستیم؟

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: وقتی آمریکا قدرت اول جهان بود به جنگ با آن ها رفتیم و پیروز شدیم اما حالا 
که به جمع قدرت های برتر جهان پیوسته ایم، به فکر سازش هستیم؟ اگر چنین کنیم، دنیا ما را مسخره خواهد کرد.
سردار محمدرضا نقدی طی سخنانی در دومین روز از هفته بسیج با بیان اینکه هرکس عبودیت خداوند را با حاکمیت 
طاغوت جمع کند به رستگاری نمی رسد، اظهار کرد:ما ملتی بودیم که پیش از انقلاب اکثریت مان حتی سواد خواندن 
و نوشتن هم نداشتند اما همین ملت امروز ۱۳ برابر سرعت متوسط علمی دنیا پیشرفت داشته است و امروز در رتبه ۱۷ 
علمی در میان کشورهای جهان قرار گرفته است. وی افزود: همان ملتی که توان ساخت آفتابه هم نداشت و ظروف 

معمولی و بسیار ساده را از کشورهای خارجی وارد می کرد امروز توان پرتاب ماهواره فضایی را دارد.
نقدی با اشاره به محدودیت های دوران حکومت پهلوی اظهار کرد: در زمان شاه یک افسر ایرانی حق نداشت به 
قطعات تجهیزات نظامی دست بزند و باید افسران آمریکایی آنها را تأمین می کردند اما امروز جمهوری اسلامی ایران 
تمام سلاح ها و تجهیزات نظامی را با اتکا به توان داخلی تولید می کند و جز قویترین قدرت های دفاعی قرار گرفته 
است؛ کشوری که هیچ دستگاه امنیتی و اطلاعاتی نداشت امروز از دستگاه امنیتی قدرتمندی بهره مند است که 

سخت ترین تهاجمات جاسوسی دشمن را خنثی می کند.
وی با بیان اینکه پیش از انقلاب از لحاظ سیاسی هیچ اختیاری نداشتیم، افزود: پیش از انقلاب انتخاب و نظر مردم 
هیچ تأثیری در روند اداره کشور نداشت، قدر و منزلت کشور ایران به اندازه ای بود که با حرف یک پیشخدمت انگلیسی 
و یا یک کارمند آمریکایی وزرای کشور تغییر می کردند اما امروز جمهوری اسلامی ایران  برای منطقه تصمیم گیری 
می کند و دولت مردان آمریکایی بارها به این موضوع اعتراف کرده اند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به 
حمایت های غرب و آمریکا از تروریست های تکفیری گفت: 6 سال است که غرب در حال تلاش است تا فردی 

سازشکار با اسرائیل را در جایگاه ریاست جمهوری سوریه قرار دهد اما موفق نشده است.
وی با بیان اینکه آمریکا در ۳۷ سال گذشته جز حسرت چیزی در کارنامه خود نداشته است، ادامه داد: رئیس جمهور 
آمریکا چندی پیش اعلام کرد از حادثه ۱۱ سپتامبر تاکنون بیش از 4۵0 هزار نفر در این کشور با سلاح گرم کشته 
شده اند؛ این ها را داعش و تروریست ها نکشته اند بلکه در درگیری های داخلی این کشور کشته شده اند، این وضع 
امنیت کشور آمریکا است؛ آن ها ارتشی دارند که امید در آن وجود ندارد و شاهد بودیم که چگونه پاسداران انقلاب 

تفنگداران دریایی آن ها را بازداشت کردند.

تا ۱0 سال دیگر فلسطین را آزاد می کنیم
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران تا ۱0 سال دیگر فلسطین را آزاد می کند، اظهار 
کرد: من در مصاحبه با یک خبرنگار فلسطینی گفتم که تا سال 202۵ اسرائیلی وجود نخواهد داشت. آن خبرنگار از من 
استدلال خواست و پاسخش این بود که ۳۵ سال پیش ایران به دست آمریکایی ها بود و انقلاب اسلامی آن را از دست 
آمریکایی ها گرفت و حتی از دست صدام نیز نجات داد و امروز هم شاهد این هستیم که جمهوری اسلامی،  بیروت را 
نیز از دست آمریکایی ها نجات داد و با این تفاسیر می توان انتظار داشت که انقلاب اسلامی فلسطین را هم آزاد کند.
نقدی با اشاره به اینکه امروز برخی ها ندای سازش سرمی دهند، گفت: برخی می گویند تا کِی می خواهیم مبارزه 
را ادامه دهیم؟ جنگ با قدرت ها کافی است. ما خسته شده ایم! اما زمانی که به معرفه های انقلاب اسلامی نگاه 
می کنیم، می بینیم که هرروز در حال پیشرفت هستیم و این در حالی است که آمریکا از ۳۷ سال پیش تاکنون روندی 

نزولی داشته است.
وی در پایان تأکید کرد: زمانی رئیس جمهور آمریکا به هر کشوری می رفت از محل فرودگاه تا کاخ شاه آن کشور، از 
رئیس جمهور آمریکا با گل استقبال می کردند اما انقلاب اسلامی باعث شد وقتی رئیس جمهور آمریکا در کشورهای 
خارجی حضور پیدا می کند اکثر مردم تظاهرات کنند و با شعار و سنگ به استقبال او بروند؛ با این اوضاع چگونه می توان 
به فکر سازش با غرب بود؟ دنیا ما را مسخره خواهد کرد. چرا که وقتی آمریکا قدرت اول جهان بود به جنگ با آن ها 
رفتیم و پیروز شدیم و حالا  که به جمع قدرت های برتر جهان پیوسته ایم، به فکر سازش باشیم؟ اگر می خواهیم رشد 

کنیم باید به جنگ طاغوت برویم.


